REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR

SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL

Y ADMINISTRATIVO

CODIGO
00-00-000-000-000
05-00-000-000-000
05-01-000-000-000
05-01-001-000-000
05-01-002-000-000
05-03-000-000-000
05-03-006-000-000
05-03-099-000-000
05-03-101-000-000
06-01-000-000-000
06-02-000-000-000
06-03-000-000-000
06-04-000-000-000
06-99-000-000-000
07-01-000-000-000
07-02-000-000-000
08-00-000-000-000
08-01-001-000-000
08-01-002-000-000
08-99-001-000-000
08-99-999-000-000
10-01-000-000-000
10-02-000-000-000
10-03-000-000-000
10-04-000-000-000
10-05-000-000-000
10-06-000-000-000
10-07-000-000-000
10-99-000-000-000
11-01-001-000-000
11-01-003-000-000
11-01-005-000-000
11-01-999-000-000
11-02-000-000-000
11-99-000-000-000
12-02-000-000-000
12-06-000-000-000
12-09-000-000-000
12-10-000-000-000
13-01-999-000-000
13-03-099-000-000
13-06-000-000-000
14-00-000-000-000
14-01-000-000-000
14-01-002-000-000
14-01-003-000-000
15-00-000-000-000

TOTAL

BALANCE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO

INGRESOS DE 2019

SALUD
DENOMINACION PRESUPUESTO INICIAL

DEUDORES PRESUPUESTARIOS 111.. 3873962
C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3734862
DEL SECTOR PRIVADO 3060
DONACION EMBAJADA DE JAPON 0
DONACION UNIVERSIDAD 3060
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 3731802
DEL SERVICIO DE SALUD 3466202
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 0
DE LA MUNICIPALIDAD A SERVICIOS INCORPO 265600
ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0
DIVIDENDOS 0
INTERESES 0
PARTICIPACION DE UTILIDADES 0
OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD 0
VENTA DE BIENES 0
VENTA DE SERVICIOS 0
C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES 72000
REEMBOLSO ART. 4 LEY N °19.345 30000
RECUPERACIONES ART. 12 LEY N° 18.196 40000
DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO PROVENIE 2000
OTROS 0
TERRENOS

EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS
MAQUINAS Y EQUIPOS
EQUIPOS INFORMATICOS
PROGRAMAS INFORMATICOS
OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS
DEPOSITOS A PLAZO
CUOTAS DE FONDOS MUTUOS
LETRAS HIPOTECARIAS
OTROS
VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS
HIPOTECARIOS
POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS
POR VENTAS A PLAZO
INGRESOS POR PERCIBIR
OTRAS
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
DE GOBIERNOS EXTRANJEROS
ENDEUDAMIENTO
ENDEUDAMIENTO INTERNO
EMPRESTITOS
CREDITOS DE PROVEEDORES
SALDO INICIAL CAJA
3873962

OO0 OO O0000000000000000O0OCO0O0

6710

PRESUPUESTO VIGENTE
4381557
4242457
3060
0
3060

4239397
3973797
0
265600
0
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72000
30000
40000

2000
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6710(
4381557

DEPTO. SALUD MUNICIPAL
TRIMESTRE - TERCERO

INGRESOS PERCIBIDOS
4090847
3828704
3130

0
3130

3825574
2681743
904897
238933
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6710
4090847

SALDO PRESUPUESTARIO

290710

290710
413754
-70

0

-70
413823
1292054
-904897
26667
0

coooo

123043
29409
-86525
-3005
62923
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Miles $
INGRESOS POR PERCIBIR
462
46
46

462
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